

North Belle Vernon
 Bid Tabulation
 2020 Paving Project Contract 2020-2
 12-May-20

El Grande Industries					
Item	Description	Est. Quantity		Unit Price	Amount
1	Superpave 9.5mm 2" Depth	430	Tons	\$ 101.40	\$ 43,602.00
2	Milling 2" Depth	3546	SY	\$ 3.00	\$ 10,638.00
3	Asphalt Wedge Curb	220	LF	\$ 0.05	\$ 11.00
4	Traffic Control	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
5	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00
	Total Bid Price				\$ 55,751.00

Morgan Excavating, LLC					
Item	Description	Est. Quantity		Unit Price	Amount
1	Superpave 9.5mm 2" Depth	430	Tons	\$ 103.72	\$ 44,599.60
2	Milling 2" Depth	3546	SY	\$ 3.20	\$ 11,347.20
3	Asphalt Wedge Curb	220	LF	\$ 0.15	\$ 33.00
4	Traffic Control	1	LS	\$ 550.00	\$ 550.00
5	Mobilization	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00
	Total Bid Price				\$ 57,029.80

Laurel Asphalt					
Item	Description	Est. Quantity		Unit Price	Amount
1	Superpave 9.5mm 2" Depth	430	Tons	\$ 126.00	\$ 54,180.00
2	Milling 2" Depth	3546	SY	\$ 4.40	\$ 15,602.40
3	Asphalt Wedge Curd	220	EA	\$ 4.00	\$ 880.00
4	Traffic Control	1	LS	\$ 7,400.00	\$ 7,400.00
5	Mobilization	1	LS	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
	Total Bid Price				\$ 79,862.40